
JJJuuunnniiiooorrr   KKKeeennnnnneeelll   CCCllluuubbb   CCCooouuunnnccciiilll   
CCCooonnnssseeeiiilll   dddeeesss   cccllluuubbbsss   cccaaannniiinnnsss   pppooouuurrr   jjjeeeuuunnneeesss   

222000222111---222000222333   

Names in bold indicate senior representative 
 Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

Chair/Présidente:  Frank MacArthur 
___________________________________________________________________

ZONE 1 
Nova Scotia & 

Newfoundland & Labrador 
Nouvelle-Écosse, 

Terre-Neuve et Labrador 
ZONE 2 

New Brunswick & 
Prince Edward Island 

Nouveau-Brunswick et 
Île du Prince-Édouard 

ZONE 1A 
Pamela Skanes Bonnie White 
Tel: (709) 351-2643 Tel: (506) 232-5096 
pamelaskanes@hotmail.com bonnie_30@hotmail.com 

ZONE 1B 
Angela Slauenwhite 
Tel: (902) 527-1683 
angelaandcollin@hotmail.com 

Kyle Manuel 
Tel: (902) 229-4535 
kyle.manuel@live.ca 

ZONE 3 Quebec 
Québec ZONE 4 Ontario – North 

Ontario – Nord 

ZONE 4A 
Hélène Chaussé Kimberly MacDonald 
Tel:  (514) 725-9726 Tel: (705) 791-7828 
helene.chausse@videotron.ca stormynights@sympatico.ca 

Ramona Bauer
Tel: (705) 358-9447
shetarawhippetsrock@gmail.com

ZONE 4B 
Megan Brown Wozniak 
Tel: (807) 476-6708 
gemoni_sibes@yahoo.ca 

ZONE 5 Ontario – East 
Ontario – Est ZONE 6 Ontario – West 

Ontario – Ouest 

Cheryl Bedford Roy Aitchison 
Tel: (289) 685-5766 Tel: (519) 673-9265 
cheryl.bedford@elancoah.com 2roy@bell.net 
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Carolyne Cybulsky
Tel: (204)290-0661 
ccybulsky@gmail.com 

Mary Vanderburgh
Tel: (905) 932-3368 
mvanderburgh@pacificcoast.net

Katelyn Sutton Shannon Scheer 
Tel: (306) 221-9993 Tel: (403) 542-7469 
k-m-sutton@hotmail.com mail@shannonscheer.ca 

Jolie McMullan Tanya Chmilar 
Tel: (250) 720-5203 Tel: (250) 491-8358 
joliemcmullan01@gmail.com trchmilar@hotmail.com 

ZONE 7 Ontario – Central 
Ontario – Centre ZONE 8 Manitoba 

ZONE 9 Saskatchewan ZONE 10 
Alberta, Northwest Territories & 

Nunavut 
Alberta, Territoires du Nord-

Ouest et Nunavut 

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie-

Britannique 
ZONE 12 

British Columbia Interior & 
Yukon 

Intérieur de la Colombie-
Britannique et Yukon 

Kathy Blannin McKenzie
Tel: (250) 462-3677
aussieglitz@gmail.com
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